Управление образования
Администрации Сорочинского городского округа

Оренбургской области
461900, Россия, Оренбургская область, г. Сорочинск,

У л.Интернациональная, 67 Тел/факс □ (35346)4-12-85.
П Р И К А З

От - И - /Уг№

«О внесении изменений в график проведения контрольных срезов знаний
обучающихся на второе полугодие 2017-2018  учебного года»

В целях обеспечения реализации региональной системы оценки качества
образования в соответствии с требованиями действующего законодательства,
целенаправленной подготовки к государственной итоговой аттетсации, на
основании приказа Министерства образования и науки РФ от 20.10.2017 №1025 «О
проведении мониторинга качества образования», на основании прикза
Министерства образования Оренбургской области от 2.11.2017 №01-21/2317 «О
внесении изменений в приказ от 15.08.2017 №01-21/1652»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Специалистам Управления образования и методистам МКУ «Городской
методический центр» (Батталова Р.Н., Урюпина Г.В., Слепец М.В., Плотникова
Л.Г.)

1.1 .Организовать проведение контрольных срезов знаний обучающихся 4-11
классов во втором полугодии 2017-2018  учебного года согласно графику -
приложение
2.Руководителям ОО:
2.1.Обеспечить проведение контрольных срезов знаний обучающихся 4-11 классов
во втором полугодии 2017-2018  учебного года согласно графику -  приложение
2.2. Проинформировать обучающихся и родительскую общественность об
изменениях в графике проведения контрольных срезов во втором полугодии 2017 -
2018 учебного года, разместив информацию на официальном сайте ОО до 27
ноября 2017 года. -----

Приложение
С водны й гр аф и к  проведения контрольных срезов знаний обучающихся

общ еобразовательны х организаций Сорочинского г.о. на второе полугодие
2017 -  2018 учебного года

Дата Предмет Класс Контрольные
мероприятия

Сроки
предоставления
информации

14-16.02.2018 Русский язык 9 Итоговое
собеседование

26.02.2018

20.02.2018 Общее г< (знание,
Иностранные
язык,
литература

9, 11 Пробный экзамен в
форме ОГЭ и ЕГЭ

02.03.2018
|

28.02.2018 География,
физика, химия

9,11 Пробный экзамен в
форме ОГЭ и ЕГЭ

12.03.2018

06.03.2.018 Информатика и
ИКТ, История,
биология

9,11 Пробный экзамен в
форме ОГЭ и ЕГЭ

16.032018
I

12.03.2018 Английский
язык
Немецкий язык

7.8,9 Мониторинговая
работа раздел
«Письмо»

19.03.2018

13.03.2018 Математика 7 Пробный региональный
экзамен

20.03.2018
.

Русский язык 6 Пробный региональный
экзамен

20.03.2018

14.03.2018 Математика 9 Пробный экзамен в
форме ОГЭ

23.03.2018

15,03.2018 Математика 8 Пробный региональный
экзамен

22.03.2018

Русский язык 7 Пробный региональный
экзамен

22.03.2018

16.03.2018 Русский язык 9 Пробный экзамен в
форме ОГЭ

23.032018

20.03.2018 Иностранный
язык

11 ВПР Планируется
Рособнадзором

21.03.201 История 11 ВПР Планируется
Рособрнадзором

22.03.2018 Математика
(профильный
уровень)

11 Пробный ЕГЭ 29.03.2018

23.03.2018 Английский
язык Немецкий
язык

7.8.9 Мониторинговая
работа раздел «Чтение»

29.03.2018

04.04.20! 8 Математика
(базовый
уровень)

И Пробный экзамен в
форме ЕГЭ

12.042018 ■

10.04.2018 ’Геометрия 7 Муниципальный
публичный зачёт

19.042018

11.04.2018 Русский язык 11 Пробный экзамен в
форме ЕГЭ

18.042018

18.042018 Г еометрия 8 Региональный 27.04.2018

публичнь [ й з ачет
m.04.20 J 8 Литература,

MX К
6 НИКО Планируется

Рособрнадзором
12.04.2018 Литература,

MXK
8 н и к о Планируется

Рособрнадзором
03.04.2018

. i
Г еография 11 ВНР Планируется

Рособрнадзором
05.04.2018 Химия 11 ВНР Планируется

Рособрнадзором
10.04.2018 Физика 11 ВНР Планируется

Рособрнадзором
12.04.2018 БИОЛОГИЯ 11 ВНР Планируется

Рособрнадзором
17,19.04.20 8 Рус с к и ;! я з ы к 4 ВНР Планируется

Рособрнадзором i

! 7.04.2018 Русский язык 5 ВНР Планируется
Рособрнадзором

18.04.201 8 Математика 6 ВНР Планируется
Рособрнадзором

19.04.2018 Математика 5 ВНР Планируется
Рособрнадзором

20.04.2018 Биология 6 ВНР Планируется
Рособрнадзором

24.04.2018 . Математика 4 ВНР Планируется
Рособрнадзором

24.04.2018 История 5 ВНР Планируется
Рособрнадзопом

25.04.20] 8 Русский язык 6 ВНР 1 .[панируется
Рособрнадзором |

26.04.20] 8 Окружающий
мир

4 ВНР Планируется
Рособрнадзором ]

26.04.201 8 Биология 5 ВНР Планируется
Рособрнадзо] и ■

27.04.2018 География 6 ВНР Планируется
Рособрнадзором

11.05.2018 Общеетвозиание 6 ВНР Планируется
Рособрнадзором

15.04.2018 История 6 ВНР Планируется
Рособрнадзором

14.05.2018 Английский
язык Немецкий
язык

7.8,9 Итоговая
мониторинговая работа
раздел «Письмо»

21.05.2018

16.05.2018 Английский
| язык Немецкий
| язык

7,8.9 Итоговая
мо и иторинг ова я работа
раздел «Чтение»

23.05.2018

18.05.2018 Английский
язык. Немецкий
язык

7,8,9 Итоговая
мониторинговая работа
раздел «Аудирование»

25.05.2018

17.05.2018 Русский язык 7 Региональный экзамен 24.05.2018
17.05.2018 Математика 8 Региональный экзамен 24.05.2018
21.05.2018 Русский язык 10 Контрольная работа за 28.05.2018

год
Математика 7 Региональный экзамен 29.05.2018
Русский язык 8 Региональный экзамен 29.05.2018
Английский
язык
Немецкий язык

7,8,9 Итоговая
мониторинговая работа
раздел «Говорение»

30.05.2018

Математика 10 Контрольная работа за
год

31.05.2018